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Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
wPrzebudowa ze zmiang sposobu uiytkowania budynku Szkoly Podstawowej w Kowalach
Oleckich na Przedszkole, Srodowiskowy Dom Samopomocy oraz Jadlodajnie”

Podstawe prawng do zapytan i obowigzku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 z p6zn. zm.). Z zapisdw w/w przepisu wynika, ze do Zamawiajgcego mozna si¢ zwracac
0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia.

Na podstawie art. 38 ust. la i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na pytanie dotyczace SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o uzupetienie dokumentacji o przedmiar czes$ci budynku SDS.

ODPOWIEDZ

Przedmiar SDS zostat dodany.

Pytanie 2

Prosimy o szczeg6lowe informacje na temat dzwigu towarowego malego kuchennego.
ODPOWIEDZ

Dzwig towarowy maly (kuchenny) o parametrach:
-udzwig 100kg;
- predko$¢ podnoszenia 0,45m/s;
-wys. podnoszenia 3,20m;
-liczba przystankéw 2/2 z tej samej strony;
-kabina nieprzelotowa (60x60x80cm);
-drzwi szybowe gilotynowe (60x80cm);
-maszynownia gérna w szybie.

Pytanie 3
Prosimy o doprecyzowanie ,,0ston grzejnika” — material, wymiary, ilo$¢.
ODPOWIEDZ

Oslony grzejnika w przedszkolu z laminowanych ptyt MDF gr. 16mm o wymiarach i iloci tj.
w pozycjach 94, 95 1 96 w kosztorysie ,, KOWALE OLECKIE PRZEDSZKOLE PIETRO”.
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Pytanie 4

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o przekroje budynku — udostepniono wylacznie
przekroj przez jedna klatke schodowa.

ODPOWIEDZ

W dokumentacji na potrzeby projektu budowlanego nie uwzgledniono innych przekrojow
budynku. Wysokosci wszystkich pomieszczen zawarte sg rzutach poziomych poszczegélnych
kondygnacji w zestawieniu pomieszczen.

Pytanie §
Przedmiary nie uwzgledniajg wejs¢ ,,C”, ,.D”, , F”.

ODPOWIEDZ

Przedmiary wejs¢ uwzgledniono w kosztorysie z pkt. 1.

Pytanie 6

Sciany podjazdu WEJSCIA ,A” na rys. B-2 sg gr. 30 cm, natomiast wg opisu gr.25 — prosimy
o doprecyzowanie. Jakg klasg betonu zastosowac dla tych $cian? Prosimy o uzupelnienie
zestawien zbrojenia o zbrojenie wiasnie dla tych $cian.

ODPOWIEDZ

Sciany fundamentowe podjazdy zaprojektowano jako betonowe gr. 30cm z betonu C16/20.
Sciany nadziemia murowane z bloczkéw betonowych lub wylewane z betonu gr. 25cm,
zakonczone wiencem zelbetowym

Pytanie 7

Przedmiary oraz opis wskazuja wylgcznie na malowanie elewacji, natomiast rysunek
WEISCIE DO PRZEDSZKOLA” — tynk cienkowarstwowy. Prosimy o doprecyzowanie czy
elewacje bedg poddane wylacznie malowaniu czy takze tynkowaniu, oraz w jakim zakresie?
Czy elewacja calego budynku czy wylacznie cze$¢ przedstawiona na rysunku ,, WEJSCIE DO
PRZEDSZKOLA™?

ODPOWIEDZ

Wejscie do przedszkola powinno by¢ tylko malowane, bez tynkowania. Malowanie dotyczy
tylko wejscia ,,B” do przedszkola — z trzech stron.
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Pytanie 8

Rysunki dotyczace WEJSCIA ,A”, dokladniej przekroje wskazujg na izolacje plyty
zelbetowej stropowej styropianem/wetng? Prosimy o podanie rodzaju.

ODPOWIEDZ
Styropian EPS 70 gr. 10cm.

Pvytanie 9

Przedmiar WEJSCIA ,,A” obejmuje schody zelbetowe, natomiast rysunek wskazuje na
schody wykonane z kostki betonowej na podtozu. Dodatkowo, wg rysunku schody
wykonczone sg obrzezem betonowym — prosimy o szczeg6ly schodow (fundament pod
obrzeza).

ODPOWIEDZ

Poz. 88 kosztorysu ,Jadtodajnia” — analogia, dotyczy stop zelbetowych ST1. Schody i podjazd
nalezy wykonac z kostki betonowej zgodnie z rysunkiem B-3. Rowki pod krawezniki 20x20cm
zgodnie z poz. 94 kosztorys ,,Jadtodajnia”.

Pytanie 10
Prosimy o rozpisanie warstw pod WEISCIEM ,, A” analogicznie do warstw pod podjazd.

ODPOWIEDZ

Warstwy pod wejsciem wykonad analogicznie jak warstwy podjazdu.

Pvytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres nie obejmuje wyposazenia Przedszkola oraz SDS —
nigdzie nie ma na ten temat zapisu natomiast zestawienie wyposazenia umieszczono w
dokumentacji.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres przedmiotu zamoéwienia nie obejmuje wyposazenia
Przedszkola oraz SDS.

Pytanie 12

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunek konstrukcyjny (z informacjg o klasie betonu)
oraz zestawienie stali zbrojeniowej na schody + podest + pochylnia w czesci Jadtodajni.
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ODPOWIEDZ

Zaprojektowano jako elementy betonowe klasy C16/20 dozbrojone siatka fi 10 co 15cm

Pytanie 13
Zestawienie stolarki nie uwzglednia drzwi D8 — prosimy o uzupehienie.

ODPOWIEDZ

Zestawienie zostato zaktualizowane.

Pytanie 14

Wedlug opisu ,,Zaprojektowano stolark¢ drzwiowg PCV” — czy jest to poprawny zapis?
Przedmiary uwzgledniajg oscieznice drewniane i drzwi plytowe. Prosimy o wyjasnienie i
doprecyzowanie w zestawieniu stolarki, ktére drzwi sg plytowe, ktére aluminium,
ewentualnie ktore PCV oraz jakie o$cieznice?

ODPOWIEDZ

Stolarka drzwiowa PVC, aluminiowa i ptytowa wg zaktualizowanego zestawienia stolarki.

Pytanie 15

Pozycje 32 i 33 przedmiaru SDS wskazujg na izolacje cieplne (welna mineralna) oraz
przeciwwilgociowe. Ktorych pomieszezen dotyczy ilos¢é 98,2 m2? W zadnej czesei
rysunkowej badz opisowej nie ma wskazanych takich warstw. Prosze takze o doprecyzowanie
grubosci wetny mineralne;.

ODPOWIEDZ

Pozycje kosztorysu 32 i 33 przedmiaru SDS dotycza pomieszczen przy sali gimnastycznej nr
1.33; 1.34; 1.35; 1.36; 1.37; 1.38. Welna fasadowa twarda gr. 8cm — docieplenie sufitu.

Odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielnie zaméwienia publicznego sa dla
Wykonaweéw wigzace i stanowia integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Dzialajac na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajacy
przedluza termin skladania ofert do 17.08.2020 r. do godz. 9:00.
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